
P

L'anno  duemiladiciannove il giorno  due del mese di aprile alle ore 11:00, nella Residenza
Municipale, in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei Signori:

Assegnati  n. 3 In carica n. 3 presenti n.   3 assenti n.   0.

Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE
Dott.     Pasqualini Stefania

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor TASSOTTI
RAFFAELE nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione  dell’
oggetto su riferito.

   TASSOTTI RAFFAELE

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N

COCCI GRAZIELLA ASSESSORE ESTERNO

Immediatamente eseguibile S

P
SINDACO P

MATRICARDI DANIEL ASSESSORE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno (Cod. 44032)

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  36   Del  02-04-19

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag.  1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE

Oggetto: SISMA CENTRO ITALIA 2016 - PROGETTI A VALERE SU FONDI
DONAZIONI E SMS SOLIDALI - ARREDI CASA DI RIPOSO - RESIDENZA PROTETTA.
APPROVAZIONE FINALE PROGETTO E QUADRO ECONOMICO CONSUNTIVO. - CUP:
C17H18000880005.



Comune  di  MONTALTO DELLE MARCHE
“ Città di Sisto V ”

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE DEL
02.04.2019

ORGANO E/O UFFICIO PROPONENTE: UFFICIO TECNICO

RESPONSABILE DELL'AREA INTERESSATA: TASSOTTI RAFFAELE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO: TASSOTTI RAFFAELE

OGGETTO: SISMA CENTRO ITALIA 2016 - PROGETTI A VALERE SU
FONDI DONAZIONI E SMS SOLIDALI - ARREDI CASA DI
RIPOSO - RESIDENZA PROTETTA. APPROVAZIONE VARIANTE
FINALE PROGETTO E QUADRO ECONOMICO CONSUNTIVO. -
CUP: C17H18000880005.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che in data 24 agosto 2016 alle ore 3.36 un forte evento sismico magnitudo
6,0 ± 0,3, con epicentro situato lungo la Valle del Tronto tra i comuni di Accumoli,
Amatrice (provincia di Rieti) e Arquata del Tronto (provincia di Ascoli Piceno) ha
determinando la perdita di vite umane nonché l’evacuazione di numerose famiglie dalle
loro abitazioni e ingenti danni a beni mobili ed immobili;

Preso atto che il Presidente del Consiglio dei Ministri in data 24/08/2016 con appositi
DPCM pubblicati sulla GU n. 198 del 25/08/2016 ha dichiarato l’eccezionale rischio di
compromissione degli interessi primari a causa degli eventi sismici che hanno
interessato il territorio delle provincie di Rieti, Ascoli Piceno, Perugia e l’Aquila
nonché quelle delle province di Fermo e Macerata;

Visti il D.L. 17/10/2016 n. 189 e il d. L. 09/02/2017, “Interventi urgenti in favore delle
popolazioni colpite dagli eventi sismici del 2016 e del 2017”, e segnatamente l’allegato
1 contenente l’elenco dei Comuni colpiti dal sisma;

Vista l’Ordinanza del Commissario Straordinario n. 48 del 10/01/2018 e l’ivi previsto
finanziamento  di € 42.000,00= dell’intervento, richiesto dal Comune di Montalto, per
fornitura arredi Casa di Riposo e Residenza Protetta, i cui lavori di ampliamento e
adeguamento, sono in via di ultimazione;

Visto il progetto predisposto dall’Ufficio Tecnico, costituito dai seguenti elaborati:
Relazione Tecnico Illustrativa
Planimetrie Ambienti
Quadro Tecnico Economico
Descrizione – Caratteristiche Tecniche
Capitolato Prestazionale della Fornitura

comportante una spesa di € 43.178,63=, risultante dal seguente Q.T.E.:

ARREDO TIPO  PER N. 1 CAMERA POSTI N.
2

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag.  2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



IMPORTO
DESCRIZIONE QUANTITA' UNITARIO TOTALE

1 LETTO ELETTRICO 2 1.128,00 € 2.256,00 €

2
COPPIA SPALLE CON
MONTANTE E CORRIMANO 2 187,20 € 374,40 €

3
COPPIA SPONDE A QUATTRO
SETTORI 2 336,00 € 672,00 €

4 RUOTE PARACOLPI PER LETTI 2 3,36 € 6,72 €

5
MATERASSO STATICO
ANTIDECUPITO 2 204,00 € 408,00 €

6
PANNELLO A MURO ALTEZZA
CM 100 4 97,92 € 391,68 €

7

COMODINO CON CASSETTO,
ANTINA E RIPIANO INTERNO -
SOSPESO A MURO 2 191,52 € 383,04 €

8 ARMADIO A DUE ANTE 2 474,24 € 474,24 €

9
TAVOLO SCRITTOIO CON
ALZATINA 1 105,60 € 105,60 €

10
POLTRONCINA CON
BRACCIOLI 2 120,00 € 240,00 €

11
LAMPADA TESTALETTO A
LUCE DIRETTA/INDIRETTA 2 264,96 € 529,92 €

12
ASTA SOLLEVAMENTO
LATERALE 1 57,12 € 57,12 €

TOTALE 5.898,72 €
IVA 22% 1.297,72 €

TOTALE 7.196,44 €
TOTALE GENERALE PER N. 6
CAMERE 6 X 7.196,44

€
43.178,63

approvato con Determina n. 196 del 18.06.2018;

VISTA la successiva Determina n. 229 del 04.07.2018 con la quale, su indicazione
dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona “Vivere Insieme”, è stata approvata la
prima Variante al progetto citato, prevedendo di arredare, invece che sei camere doppie,
n. 10 posti letto, la sala TV e la sala relax, oltre all’ambulatorio – infermeria, palestra e
spogliatoi per il personale, come di seguito descritto:

N° TOTALE
CAMERE
LETTO h variab elettrica 4 sez 1.280,00 10 12.800,00
ASTA FLEBO 30 10 300
MATERASSO 128,00 10 1.280,00
FODERA IN TESSUTO
IDROREPELLENTE

50,00 10 500,00

COPPIA SPALLE LETTO 210,00 10 2.100,00
COPPIA SPONDE LATERALI 158,00 10 1.580,00
COMODINO MONOFRONTE SU RUOTE
PREDISPOSTO TAV

168,00 10 1.680,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag.  3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



TAVOLO SERVITORE 138,00 5 690,00
ARMADIO 420,00 10 4.200,00
TAVOLO rettangolare 90x60X78 H 168,00 5 840,00

TOTALE CAMERE 25.970,00
SPOGLIATOIO
ARMADIETTO 2 POSTI 235,00 10 2.350,00
PANCA 120,00 2 240,00

TOTALE SPOGLIATOIO 2.590,00
SALA PRANZO
TAVOLO QUADRATO (100X10X810 H) 128,00 6 768,00
CREDENZA 4 ANTE 4 CASS. 798,00 1 798,00
DIVANO 2 POSTI 486,00 1 486,00
POLTRONA CON BRACCIOLI 366,00 2 732,00

TOTALE SALA PRANZO 2.784,00
STUDIO MEDICO / INFERMERIA
SCRIVANIA CON PIANO IN LEGNO,
GAMBE IN METALLO

155,00 1 155,00

SEDIA PER VISITATORE 110,00 2 220,00
LETTINO VISITA 254,00 1 254,00
CASSETTIERA SU RUOTE A 3
CASSETTI

110,00 1 110,00

POLTRONCINA OPERATIVA 175,00 1 175,00
PORTAROTOLO PER LETTINI DA
VISITA

18,00 1 18,00

SCALETTA 50,00 1 50,00
SGABELLO GIREVOLE 80,00 1 80,00
CARRELLO MEDICAZIONE 832,00 1 832,00
PORTARIFIUTI IN ACCIAIO INOX 38,00 1 38,00
APPENDIABITO A COLONNA 29,00 1 29,00

TOTALE STUDIO MEDICO /
INFERMERIA

1.961,00

ATTREZZI PER PALESTRA /
RIABILITAZIONE
PEDANA DUE RAMPE LINEARI 1.280,00 1 1.280,00
SPECCHIO QUADRETTATO 375,00 1 375,00
SPALLIERA SVEDESE SINGOLA 260,00 1 260,00
PARALLELA 890,00 1 890,00
MATERASSO IN ESPANSO 200,00 2 400,00
TOTALE PALESTRA - FISIOTERAPIA 3.205,00
TOTALE 36.510,00

IVA 4% 1.460,40
TOTALE IVATO 4% 37.970,40
SOMME A DISPOSIZIONE PER
TENDAGGI E ACCESSORI (IVA
COMPRESA) A CORPO

5.208,23

TOTALE GENERALE PROGETO DI
VARIANTE

43.178,63

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag.  4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



VISTE le successive Determine n. 341 del  07.11.2018 e n. 393 del 13.12.2018, con le
quali è stata approvata la fornitura e posa in opera dei tendaggi, per l’importo di €
2.860,90=, IVA compresa;

VISTA la ulteriore Determina n. 429 del 28.12.2018 con la quale è stata approvata la
IÎ Variante al suddetto progetto, relativa alla fornitura di un ufficio per la direzione,
dell’importo di € 42.169,78=;

PRESO ATTO, da ultimo, che l’Azienda Pubblica Servizi alla Persona “Vivere
Insieme”, ha comunicato per le vie brevi, di rinunciare alla fornitura dell’ufficio per la
direzione, potendo utilizzare degli arredi già in dotazione, e ha manifestato l’esigenza di
dotare di tende anche le finestre dei bagni e di apporre zanzariere alle finestre delle
camere e che tale fornitura, importa una spesa di € 2.842,60= IVA compresa;

Ciò Premesso e Considerato, l’Amministrazione Comunale, ha ritenuto di apportare una
ulteriore Variante al Progetto iniziale, incaricando il RUP, Arch. Gabriella Angelici, di
predisporre i relativi elaborati;

VISTO il progetto finale relativo alla fornitura di arredi per la Casa di Riposo e
Residenza Protetta Avv. V. Galli, predisposto dal RUP Arch. Gabriella Angelici,
dell’importo di € 43.673,90=, costituito dai seguenti elaborati:

Relazione Tecnica
Computo Metrico – Quadro Tecnico Economico Riepilogativo Finale
Descrizione – Caratteristiche Tecniche

risultante dal seguente Q.T.E.:

N° TOTALE
CAMERE
LETTO h variab elettrica 4 sez 1.280,00 10 12.800,00
ASTA FLEBO 30 10 300
MATERASSO 128,00 10 1.280,00
FODERA IN TESSUTO
IDROREPELLENTE

50,00 10 500,00

COPPIA SPALLE LETTO 210,00 10 2.100,00
COPPIA SPONDE LATERALI 158,00 10 1.580,00
COMODINO MONOFRONTE SU RUOTE
PREDISPOSTO TAV

168,00 10 1.680,00

TAVOLO SERVITORE 138,00 5 690,00
ARMADIO 420,00 10 4.200,00
TAVOLO rettangolare 90x60X78 H 168,00 5 840,00
TOTALE CAMERE 25.970,00
SPOGLIATOIO
ARMADIETTO 2 POSTI 235,00 10 2.350,00
PANCA 120,00 2 240,00

TOTALE SPOGLIATOIO 2.590,00

SALA PRANZO
TAVOLO QUADRATO (100X10X810 H) 128,00 6 768,00
CREDENZA 4 ANTE 4 CASS. 798,00 1 798,00
DIVANO 2 POSTI 486,00 1 486,00
DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag.  5 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



POLTRONA CON BRACCIOLI 366,00 2 732,00
TOTALE SALA PRANZO 2.784,00

STUDIO MEDICO / INFERMERIA
SCRIVANIA CON PIANO IN LEGNO,
GAMBE IN METALLO

155,00 1 155,00

SEDIA PER VISITATORE 110,00 2 220,00
LETTINO VISITA 254,00 1 254,00
CASSETTIERA SU RUOTE A 3 CASSETTI 110,00 1 110,00
POLTRONCINA OPERATIVA 175,00 1 175,00
PORTAROTOLO PER LETTINI DA
VISITA

18,00 1 18,00

SCALETTA 50,00 1 50,00
SGABELLO GIREVOLE 80,00 1 80,00
CARRELLO MEDICAZIONE 832,00 1 832,00
PORTARIFIUTI IN ACCIAIO INOX 38,00 1 38,00
APPENDIABITO A COLONNA 29,00 1 29,00
ARMADIO FARMACIA 868,00 1 868,00

TOTALE STUDIO MEDICO /
INFERMERIA

3.697,00

ATTREZZI PER PALESTRA /
RIABILITAZIONE

PEDANA DUE RAMPE LINEARI 1.280,00 1 1.280,00
SPECCHIO QUADRETTATO 375,00 1 375,00
SPALLIERA SVEDESE SINGOLA 260,00 1 260,00
PARALLELA 890,00 1 890,00
MATERASSO IN ESPANSO 200,00 2 400,00
TOTALE PALESTRA - FISIOTERAPIA 3.205,00

TOTALE GENERALE ARREDI 36.510,00
IVA 4% 1.460,40

TOTALE IVATO 4% 37.970,40
TENDE CAMERE E SALE DI
SOGGIORNO (IVA COMPRESA) A
CORPO

2.860,90

TENDE BAGNI E ZANZARIERE
CAMERE (IVA COMPRESA) A CORPO

2.842,60

TOTALE GENERALE PROGETTO IIÎ
VARIANTE

43.673,90

QUADRO TECNICO ECONOMICO RIEPILOGATIVO FINALE

N° TOTALE €
CAMERE (10 posti letto) 25.970,00
SPOGLIATOIO 2.590,00
SALA PRANZO 2.784,00
STUDIO MEDICO / INFERMERIA 3.697,00
ATTREZZI PER PALESTRA /
RIABILITAZIONE

3.205,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag.  6 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



TOTALE ARREDI 36.510,00
IVA 4% 1.460,40
TOTALE IVATO 4% 37.970,40
SOMME A DISPOSIZIONE PER
TENDAGGI
(IVA COMPRESA) A CORPO

5.703,50

TOTALE GENERALE PROGETO DI
VARIANTE

43.673,90

La Variante N. 3, FINALE, ammonta a € 43.673,90=, e risulta finanziata, per €

42.000,00= utilizzando i fondi di cui all’Ordinanza del Commissario Straordinario n.

48/2018, SMS solidali e per € 1.673,90= utilizzando le somme a disposizione del

progetto di ampliamento della struttura, VÎ stralcio, che prevede opere per la

funzionalità, previsto in Bilancio al Cap. 2822/1, disponibili.

e ritenuto dover procedere alla sua approvazione;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 recante: “Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali” e successive modificazioni nonché lo Statuto
Comunale;

Visto l’art. 23 del D.Lgvo n. 56/2016 e s.m. e i. (Codice dei contratti);

Visto l’art. 33 del D.P.R. 207/2010;

Visto lo Statuto Comunale;

P R O P O N E

Di richiamare la premessa narrativa,  parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di approvare il progetto finale predisposto dall’Ufficio Tecnico, per la fornitura di
arredi presso la Casa di Riposo e Residenza Protetta Avv. Galli, costituito dai seguenti
elaborati:

Relazione Tecnica
Computo Metrico – Quadro Tecnico Economico riepilogativo finale
Descrizione – Caratteristiche Tecniche

comportante una spesa di € 43.673,90=, risultante dal seguente prospetto:

N° TOTALE
CAMERE
LETTO h variab elettrica 4 sez 1.280,00 10 12.800,00
ASTA FLEBO 30 10 300
MATERASSO 128,00 10 1.280,00
FODERA IN TESSUTO
IDROREPELLENTE

50,00 10 500,00

COPPIA SPALLE LETTO 210,00 10 2.100,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag.  7 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



COPPIA SPONDE LATERALI 158,00 10 1.580,00
COMODINO MONOFRONTE SU RUOTE
PREDISPOSTO TAV

168,00 10 1.680,00

TAVOLO SERVITORE 138,00 5 690,00
ARMADIO 420,00 10 4.200,00
TAVOLO rettangolare 90x60X78 H 168,00 5 840,00
TOTALE CAMERE 25.970,00
SPOGLIATOIO
ARMADIETTO 2 POSTI 235,00 10 2.350,00
PANCA 120,00 2 240,00

TOTALE SPOGLIATOIO 2.590,00

SALA PRANZO
TAVOLO QUADRATO (100X10X810 H) 128,00 6 768,00
CREDENZA 4 ANTE 4 CASS. 798,00 1 798,00
DIVANO 2 POSTI 486,00 1 486,00
POLTRONA CON BRACCIOLI 366,00 2 732,00

TOTALE SALA PRANZO 2.784,00

STUDIO MEDICO / INFERMERIA
SCRIVANIA CON PIANO IN LEGNO,
GAMBE IN METALLO

155,00 1 155,00

SEDIA PER VISITATORE 110,00 2 220,00
LETTINO VISITA 254,00 1 254,00
CASSETTIERA SU RUOTE A 3 CASSETTI 110,00 1 110,00
POLTRONCINA OPERATIVA 175,00 1 175,00
PORTAROTOLO PER LETTINI DA
VISITA

18,00 1 18,00

SCALETTA 50,00 1 50,00
SGABELLO GIREVOLE 80,00 1 80,00
CARRELLO MEDICAZIONE 832,00 1 832,00
PORTARIFIUTI IN ACCIAIO INOX 38,00 1 38,00
APPENDIABITO A COLONNA 29,00 1 29,00
ARMADIO FARMACIA 868,00 1 868,00

TOTALE STUDIO MEDICO /
INFERMERIA

3.697,00

ATTREZZI PER PALESTRA /
RIABILITAZIONE

PEDANA DUE RAMPE LINEARI 1.280,00 1 1.280,00
SPECCHIO QUADRETTATO 375,00 1 375,00
SPALLIERA SVEDESE SINGOLA 260,00 1 260,00
PARALLELA 890,00 1 890,00
MATERASSO IN ESPANSO 200,00 2 400,00
TOTALE PALESTRA - FISIOTERAPIA 3.205,00

TOTALE GENERALE ARREDI 36.510,00
IVA 4% 1.460,40

TOTALE IVATO 4% 37.970,40

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag.  8 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



TENDE CAMERE E SALE DI
SOGGIORNO (IVA COMPRESA) A
CORPO

2.860,90

TENDE BAGNI E ZANZARIERE
CAMERE (IVA COMPRESA) A CORPO

2.842,60

TOTALE GENERALE PROGETTO IIÎ
VARIANTE

43.673,90

QUADRO TECNICO ECONOMICO RIEPILOGATIVO FINALE

N° TOTALE €
CAMERE (10 posti letto) 25.970,00
SPOGLIATOIO 2.590,00
SALA PRANZO 2.784,00
STUDIO MEDICO / INFERMERIA 3.697,00
ATTREZZI PER PALESTRA /
RIABILITAZIONE

3.205,00

TOTALE ARREDI 36.510,00
IVA 4% 1.460,40
TOTALE IVATO 4% 37.970,40
SOMME A DISPOSIZIONE PER
TENDAGGI
(IVA COMPRESA) A CORPO

5.703,50

TOTALE GENERALE PROGETO DI
VARIANTE

43.673,90

Di dare atto che la spesa è prevista in bilancio a carico dei seguenti  Capitoli in uscita:
€ 42.000,00= Cap. 2824/1 cod. bil 12.03-2.02.01.03.999 (DA DONAZIONI
SMS SISMA 2016 (ORD. 48) – E. CAP.  546/3
€ 1.673,90= Cap. 2822/1 cod. bil 12.03-2.02.01.09.000, (SESTO STRALCIO
AMPLIAMENTO CASA DI RIPOSO E RESIDENZA PROTETTA – OPERE
PER LA FUNZIONALITA’)

Di dare atto che responsabile del procedimento è l’Arch. Gabriella Angelici, dipendente
dell’Ufficio Tecnico Comunale;

Di dichiarare l’atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art.134, 4 comma del TUEL
n. 267/2000.

Ai sensi dell'art. 49, comma 1 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, sulla
proposta di cui trattasi , vengono espressi e sottoscritti i pareri di cui alla citata norma,
nelle risultanze seguenti:

- di regolarità tecnica e contabile, da parte del responsabile dell'area/ servizio
interessato  (in quanto la proposta non è mero atto di indirizzo)
PARERE  FAVOREVOLE
(Tassotti Raffaele)

Montalto delle Marche li 02/04/2019

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag.  9 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Tassotti Raffaele)

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag. 10 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



LA GIUNTA COMUNALE

Esaminata la proposta sopra riportata e ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

Visto il D.lgs.vo n.267 del 18.08.2000;

Con  votazione unanime e palese espressa in forma di legge

D E L I B E R A

Di approvare la proposta in narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione;

La presente deliberazione, con votazione separata, unanime e palese viene dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del D.lgs.vo n. 267/ 2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag. 11 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



Si dà atto che il responsabile del servizio finanziario ha reso, sulla presente deliberazione,
“attestazione della relativa copertura finanziaria” cosi’ come prescritto dall’art. 151, comma 4,
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.
__________________________________________________________________________

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to Pasqualini Stefania

IL PRESIDENTE

F.to  TASSOTTI RAFFAELE

___________________________________________________________________________

N. 658
(registro albo on line)

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti
gli atti d’ufficio

A T T E S T A

che la presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico  (art. 32, comma
1, della Legge 18.06.2009 n. 69)

dal 21-09-19                                                       al  06-10-19

X  ed è stata compresa nell’elenco n.             6510               in data odierna delle deliberazioni

comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000);

X è stata dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4 del T.U. 267/2000).

Dalla Residenza Comunale, li   21-09-19

            F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dott.ssa Pasqualini Stefania)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      .

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 21-09-19

           IL SEGRETARIO COMUNALE
            (Dott.ssa Stefania Pasqualini)

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-04-2019 - Pag. 12 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE


